
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№ 7 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА АЛЕКСЕЕВИЧА ПОНОМАРЕВА
ГОРОДА ЛАБИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

О зачислении учащихся в 1 класс на 2018-2019 учебный год

В соответствии с Порядком приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства 
образования и науки РФ от 22 января 2014 года № 32, на основании 
заявлений родителей (законных представителей), представленных 
документов и в соответствии с Положением об организации приема, 
перевода и выбытия учащихся, приказываю:

1. Зачислить 13.02.2018г. в первый класс на 2018-2019 учебный год 
нижеперечисленных граждан, проживающих на территории города, 
закрепленной за МОАУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева города Лабинска 
Лабинского района:

1. Резников Артём Денисович, 12.04.2011г.р.;
2. Михайлов Андрей Анатольевич, 15.06.2011г.р.;
3. Сукиасян Давид Аркадьевич, 14.07.2011 г.р.;
4. Швецов Илья Александрович, 18.03.2011г.р.;
5. Волков Семён Станиславович, 02.07.2011 г.р.;
6. Сивец Даниил Александрович, 07.07.2011 г.р.;
7. Герус Ева Максимовна, 03.10.2011г.р.;
8. Орлова Диана Витальевна, 02.12.2011 г.

Основание:
1. Заявление родителей (законных представителей).
2. Копия свидетельства о рождении ребенка.
3. Копия свидетельства регистрации ребенка по месту жительства на

ПРИКАЗ

от 13.02.2018г. г. Лабинск № 18-лу

Е.А. Попадич



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШК0ЛА 

№ 7 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА АЛЕКСЕЕВИЧА ПОНОМАРЕВА
ГОРОДА ЛАБИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 26.02.2018г. г. Лабинск № 19-лу

О зачислении учащихся в 1 класс на 2018-2019 учебный год

В соответствии с Порядком приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства 
образования и науки РФ от 22 января 2014 года № 32, на основании 
заявлений родителей (законных представителей)* представленных 
документов и в соответствии с Положением об организации приема, 
перевода и выбытия учащихся, приказываю:

1. Зачислить 26.02.2018г. в первый класс на 2018-2019 учебный год 
нижеперечисленных граждан, проживающих на территории города, 
закрепленной за МОАУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева города Лабинска 
Лабинского района:

1. Коломиец Ярослав Николаевич, 11.11.201 Ог.р.;
2. Кротова Валерия Викторовна, 25.04.2011г.р.;
3. Макаренко Светлана Сергеевна, 22.09.2011г.р.;

Основание:
1. Заявление родителей (законных представителей).
2. Копия свидетельства о рождении ребенка.
3. Копия свидетельства регистрации ребенка по месту жительства на 

закрепленной территории.

t



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№ 7 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА АЛЕКСЕЕВИЧА ПОНОМАРЕВА
Г ОРОДА ЛАБИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

О зачислении учащихся в 1 класс на 2018-2019 учебный год

В соответствии с Порядком приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства 
образования и науки РФ от 22 января 2014 года № *32, на основании 
заявлений родителей (законных представителей), представленных 
документов и в соответствии с Положением об организации приема, 
перевода и выбытия учащихся, приказываю:

1. Зачислить 06.03.2018г. в первый класс на 2018-2019 учебный год 
нижеперечисленных граждан, проживающих на территории города, 
закрепленной за МОАУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева города Лабинска 
Лабинского района:

1. Блиставцев Анатолий Анатольевич, 25.07.2011г.р.;
2. Зинковская Эвелина Денисовна, 09.02.2011г.р.;
3. Башкатова Дарья Сергеевна, 18.11.201 Ог.р.;
4. Картавченко Даниил Сергеевич, 02.12.2011 г.р.

Основание:
1. Заявление родителей (законных представителей).
2. Копия свидетельства о рождении ребенка.
3. Копия свидетельства регистрации ребенка по месту жительства на 

закрепленной территории.

ПРИКАЗ

от 06.03.2018г. г. Лабинск № 20-лу

сполнением приказа оставляю за собой.

Е.А. Попадич



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№ 7 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА АЛЕКСЕЕВИЧА ПОНОМАРЕВА
ГОРОДА ЛАБИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

О зачислении учащихся в 1 класс на 2018-2019 учебный год

В соответствии с Порядком приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства 
образования и науки РФ от 22 января 2014 года № 32, на основании 
заявлений родителей (законных представителей), • представленных 
документов и в соответствии с Положением об организации приема, 
перевода и выбытия учащихся, приказываю:

1. Зачислить 23.03.2018г. в первый класс на 2018-2019 учебный год 
нижеперечисленных граждан, проживающих на территории города, 
закрепленной за МОАУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева города Лабинска 
Лабинского района:

1. Якобсон Аркадий Александрович, 02.10.2011 г.р.;
2. Волчанский Алексей Вячеславович, 15.03.201 1 г.р.;
3. Мануйлов Ярослав Евгеньевич, 16.05.2011 г.р.

Основание:
1. Заявление родителей (законных представителей).
2. Копия свидетельства о рождении ребенка.
3. Копия свидетельства регистрации ребенка по месту жительства на

ПРИКАЗ

от 23.03.2018г. г. Лабинск № 25-лу

приказа оставляю за собой.

Е.А. Попадич

к



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛV 

№ 7 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА АЛЕКСЕЕВИЧА ПОНОМАРЕВА
ЕОРОДА ЛАБИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

О зачислении учащихся в 1 класс на 2018-2019 учебный год

В соответствии с Порядком приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства 
образования и науки РФ от 22 января 2014 года № 32, на основании 
заявлений родителей (законных представителей), представленных 
документов и в соответствии с Положением об организации приема, 
перевода и выбытия учащихся, приказываю:

1. Зачислить 04.04.2018г. в первый класс на 2018-2019 учебный год 
нижеперечисленных граждан, проживающих на территории города, 
закрепленной за МОАУ СОШ № 7 имени А.А. Пономарева города Лабинска 
Лабинского района:

1. Старченко Владислав Викторович, 08.01.2012г.р.;
2. Сидоренко Юлия Андреевна, 25.07.2011 г.р.;
3. Тюкавкин Иван Владимирович, 25.12.20Юг.р.

Основание:
1. Заявление родителей (законных представителей).
2. Копия свидетельства о рождении ребенка.
3. Копия свидетельства регистрации ребенка по месту жительства на 

закрепленной территории.

ПРИКАЗ

от 04.04.2018г. г. Лабинск № 26-лу

приказа оставляю за собой.

Е.А. Попадич

1


